
   內部人持股異動事後申報表

本資料由　(上市公司) 飛宏　公司提供

內部人若具二種以上身份，每種身份別會揭露同樣股數，勿重複累計

資料年月：11410

身份別 姓　名 持股種類

選任當時持有股數

上月實際持有股數

截至上月底保留運用決定權信託股數

截至上月底累計設質

截至上月底累計持有私募股票股數

本月增加 本月減少

本月實際自有持有股數

截至本月底分戶集保股數

截至本月底保留運用決定權信託股數

截至本月底累計設質

截至本月底累計持有私募股票股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

設定質權股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

解除質權股數

董事長本人 林中民 普通股

51,703,063

54,541,837

0

28,050,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

300,000

54,541,837

0

0

27,750,000

0

身份別備註： 兼大股東

董事長本人之配偶及未成年子女 普通股

0

4,240,081

0

1,750,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4,240,081

0

0

1,750,000

0

身份別備註：

董事本人 林飛宏 普通股

3,376,000

3,644,122

0

2,186,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,644,122

0

0

2,186,000

0

身份別備註：

董事本人之配偶及未成年子女 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

董事本人 冠峰投資有限公司 普通股

3,034,905

3,374,625

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,374,625

0

0

0

0

身份別備註：

身份別 姓　名 持股種類

選任當時持有股數

上月實際持有股數

截至上月底保留運用決定權信託股數

截至上月底累計設質

截至上月底累計持有私募股票股數

本月增加 本月減少

本月實際自有持有股數

截至本月底分戶集保股數

截至本月底保留運用決定權信託股數

截至本月底累計設質

截至本月底累計持有私募股票股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

設定質權股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

解除質權股數

董事之法人代表人 林冠宏 普通股

0

3,619,122

0

3,080,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,619,122

0

0

3,080,000

0

身份別備註： 兼總經理、其他

董事之法人代表人之配偶及未成年子女 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

董事本人 冠峰投資有限公司 普通股

3,034,905

3,374,625

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,374,625

0

0

0

0

身份別備註：

董事之法人代表人 蔣為峰 普通股 0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

董事之法人代表人之配偶及未成年子女 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

身份別 姓　名 持股種類

選任當時持有股數

上月實際持有股數

截至上月底保留運用決定權信託股數

截至上月底累計設質

截至上月底累計持有私募股票股數

本月增加 本月減少

本月實際自有持有股數

截至本月底分戶集保股數

截至本月底保留運用決定權信託股數

截至本月底累計設質

截至本月底累計持有私募股票股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

設定質權股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

解除質權股數

董事本人 陳俊成 普通股

435

435

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

435

0

0

0

0

身份別備註：

董事本人之配偶及未成年子女 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

獨立董事本人 洪裕原 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

獨立董事本人之配偶及未成年子女 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

獨立董事本人 林奎宏 普通股

20,578

20,578

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20,578

0

0

0

0

身份別備註：

身份別 姓　名 持股種類

選任當時持有股數

上月實際持有股數

截至上月底保留運用決定權信託股數

截至上月底累計設質

截至上月底累計持有私募股票股數

本月增加 本月減少

本月實際自有持有股數

截至本月底分戶集保股數

截至本月底保留運用決定權信託股數

截至本月底累計設質

截至本月底累計持有私募股票股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

設定質權股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

解除質權股數

獨立董事本人之配偶及未成年子女 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

獨立董事本人 吳中書 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

獨立董事本人之配偶及未成年子女 普通股 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

身份別備註：

獨立董事本人 康惠媚 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

獨立董事本人之配偶及未成年子女 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

身份別 姓　名 持股種類

選任當時持有股數

上月實際持有股數

截至上月底保留運用決定權信託股數

截至上月底累計設質

截至上月底累計持有私募股票股數

本月增加 本月減少

本月實際自有持有股數

截至本月底分戶集保股數

截至本月底保留運用決定權信託股數

截至本月底累計設質

截至本月底累計持有私募股票股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

設定質權股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

解除質權股數

總經理本人 林冠宏 普通股

0

3,619,122

0

3,080,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,619,122

0

0

3,080,000

0

身份別備註： 兼董事之法人代表人、其他

總經理本人之配偶及未成年子女 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

副總經理本人 張遠順 普通股

0

28,091

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

28,091

0

0

0

0

身份別備註：

副總經理本人之配偶及未成年子女 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

副總經理本人 簡文松 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

身份別 姓　名 持股種類

選任當時持有股數

上月實際持有股數

截至上月底保留運用決定權信託股數

截至上月底累計設質

截至上月底累計持有私募股票股數

本月增加 本月減少

本月實際自有持有股數

截至本月底分戶集保股數

截至本月底保留運用決定權信託股數

截至本月底累計設質

截至本月底累計持有私募股票股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

設定質權股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

解除質權股數

副總經理本人之配偶及未成年子女 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

大股東本人 林中民 普通股

51,703,063

54,541,837

0

28,050,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

300,000

54,541,837

0

0

27,750,000

0

身份別備註： 兼董事長



大股東本人之配偶及未成年子女 普通股

0

4,240,081

0

1,750,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4,240,081

0

0

1,750,000

0

身份別備註：

財務部門主管本人 黎珮怡 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

財務部門主管本人之配偶及未成年子女 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

身份別 姓　名 持股種類

選任當時持有股數

上月實際持有股數

截至上月底保留運用決定權信託股數

截至上月底累計設質

截至上月底累計持有私募股票股數

本月增加 本月減少
本月實際自有持有股數

截至本月底分戶集保股數

截至本月底保留運用決定權信託股數

截至本月底累計設質

截至本月底累計持有私募股票股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

設定質權股數

自有股數(集中)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

解除質權股數

會計部門主管本人 江燿麟 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

會計部門主管本人之配偶及未成年子女 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

其他 林冠宏 普通股

0

3,619,122

0

3,080,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,619,122

0

0

3,080,000

0

身份別備註： 兼總經理、董事之法人代表人

其他之配偶及未成年子女 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

備註：該公司未設置協理及相當等級者

未設置經理人之理由：

協理職務暫缺


