

內部人若具二種以上身份，每種身份別會揭露同樣股數，勿重複累計

資料年月：11410

身份別	姓 名	持股種類	選任當時持有股數 上月實際持有股數 截至上月底保留運用決定權信託股數 截至上月底累計設質 截至上月底累計持有私募股票股數	本月增加	本月減少	本月實際自有持有股數 截至本月底分戶集保股數 截至本月底保留運用決定權信託股數 截至本月底累計設質 截至本月底累計持有私募股票股數
				自有股數(集中) 自有股數(其它原因－不含私募) 私募股數 保留運用決定權信託股數 設定質權股數	自有股數(集中) 自有股數(其它原因－不含私募) 私募股數 保留運用決定權信託股數 解除質權股數	
董事長本人	林中民	普通股	51,703,063 54,541,837 0 28,050,000 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 300,000	54,541,837 0 0 27,750,000 0 身份別備註：兼大股東
董事長本人之配偶及未成年子女		普通股	0 4,240,081 0 1,750,000 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	4,240,081 0 0 1,750,000 0 身份別備註：
董事本人	林飛宏	普通股	3,376,000 3,644,122 0 2,186,000 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	3,644,122 0 0 2,186,000 0 身份別備註：
董事本人之配偶及未成年子女		普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 身份別備註：
董事本人	冠峰投資有限公司	普通股	3,034,905 3,374,625 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	3,374,625 0 0 0 0 0 身份別備註：
身份別	姓 名	持股種類	選任當時持有股數 上月實際持有股數 截至上月底保留運用決定權信託股數 截至上月底累計設質 截至上月底累計持有私募股票股數	本月增加	本月減少	本月實際自有持有股數 截至本月底分戶集保股數 截至本月底保留運用決定權信託股數 截至本月底累計設質 截至本月底累計持有私募股票股數
				自有股數(集中) 自有股數(其它原因－不含私募) 私募股數 保留運用決定權信託股數 設定質權股數	自有股數(集中) 自有股數(其它原因－不含私募) 私募股數 保留運用決定權信託股數 解除質權股數	
董事之法人代表人	林冠宏	普通股	0 3,619,122 0 3,080,000 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	3,619,122 0 0 3,080,000 0 身份別備註：兼總經理、其他
董事之法人代表人之配偶及未成年子女		普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 身份別備註：
董事本人	冠峰投資有限公司	普通股	3,034,905 3,374,625 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	3,374,625 0 0 0 0 0 身份別備註：
董事之法人代表人	蔣為峰	普通股	0 0	0 0	0 0	0 0 0 0 0

						0	身份別備註：
獨立董事本人	康惠媚	普通股	0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0	身份別備註：
獨立董事本人之配偶及未成年子女		普通股	0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0	身份別備註：
身份別	姓名	持股種類	選任當時持有股數 上月實際持有股數 截至上月底保留運用決定權信託股數 截至上月底累計設質 截至上月底累計持有私募股票股數	本月增加	本月減少	本月實際自有持有股數 截至本月底分戶集保股數 截至本月底保留運用決定權信託股數 截至本月底累計設質 截至本月底累計持有私募股票股數	身份別備註：
				自有股數(集中)	自有股數(集中)		
				自有股數(其它原因一不含私募)	自有股數(其它原因一不含私募)		
				私募股數	私募股數		
				保留運用決定權信託股數	保留運用決定權信託股數		
				設定質權股數	解除質權股數		
總經理本人	林冠宏	普通股	0 3,619,122 0 3,080,000 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	3,619,122 0 0 3,080,000 0	身份別備註： 兼董事之法人代表人、其他
總經理本人之配偶及未成年子女		普通股	0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0	身份別備註：
副總經理本人	張遠順	普通股	0 28,091 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	28,091 0 0 0 0	身份別備註：
副總經理本人之配偶及未成年子女		普通股	0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0	身份別備註：
副總經理本人	簡文松	普通股	0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0	身份別備註：
身份別	姓名	持股種類	選任當時持有股數 上月實際持有股數 截至上月底保留運用決定權信託股數 截至上月底累計設質 截至上月底累計持有私募股票股數	本月增加	本月減少	本月實際自有持有股數 截至本月底分戶集保股數 截至本月底保留運用決定權信託股數 截至本月底累計設質 截至本月底累計持有私募股票股數	身份別備註：
				自有股數(集中)	自有股數(集中)		
				自有股數(其它原因一不含私募)	自有股數(其它原因一不含私募)		
				私募股數	私募股數		
				保留運用決定權信託股數	保留運用決定權信託股數		
				設定質權股數	解除質權股數		
副總經理本人之配偶及未成年子女		普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	身份別備註：
大股東本人	林中民	普通股	51,703,063 54,541,837 0 28,050,000 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	54,541,837 0 0 27,750,000 0	身份別備註： 兼董事長

				0	0	0	4,240,081	0
大股東本人之配偶及未成年子女		普通股		4,240,081	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				1,750,000	0	0	0	1,750,000
				0	0	0	0	0
								身份別備註：
財務部門主管本人	黎珮怡	普通股		0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
								身份別備註：
財務部門主管本人之配偶及未成年子女		普通股		0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
								身份別備註：
身份別	姓名	持股種類	選任當時持有股數	本月增加	本月減少			
			上月實際持有股數	自有股數(集中)	自有股數(集中)	本月實際自有持有股數		
			截至上月底保留運用決定權信託股數	自有股數(其它原因一不含私募)	自有股數(其它原因一不含私募)	截至本月底分戶集保股數		
			截至上月底累計設質	私募股數	私募股數	截至本月底保留運用決定權信託股數		
			截至上月底累計持有私募股票股數	保留運用決定權信託股數	保留運用決定權信託股數	截至本月底累計設質		
			設定質權股數	解除質權股數	解除質權股數	截至本月底累計持有私募股票股數		
會計部門主管本人	江燦麟	普通股		0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
								身份別備註：
會計部門主管本人之配偶及未成年子女		普通股		0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
								身份別備註：
其他	林冠宏	普通股		0	0	0	3,619,122	0
				3,619,122	0	0	0	0
				0	0	0	0	3,080,000
				3,080,000	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
								身份別備註： 兼總經理、董事之法人代表人
其他之配偶及未成年子女		普通股		0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0
								身份別備註：

備註：該公司未設置協理及相當等級者

未設置經理人之理由：

協理職務暫缺